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Porcelænshaven Frederiksberg Projektet består af 108 1-rums boliger og 12 2-rums boliger. 
A/S Boligerne etableres ved ombygning af en ejendom, som er 

beliggende på området, hvor Den Kongelige Porcelænsfabrik 
og Georg Jensen tidligere havde produktion. Projektet er en 
del af en større omdannelse af området til »Porcelænsha- 
ven«, en ny bydel på Frederiksberg. Projektet er beliggende i 
nærheden af Metrostationer, Handelshøjskolen og rekreative 
områder. Renovering forventes påbegyndt primo 2004 og af- 
sluttet september 2005. 

NCC Construction Ballerup Projektet består af 95 1-rums boliger og 5 2-rums boliger. Bo- 
Danmark A/S ligerne nybygges ved Ingeniørhøjskolen i Ballerup. Over for 

de nye boliger ligger allerede Lautrupgård Kollegiet. Boliger- 
' ' ne forventes færdige primo 2005. 

MT Højgaard A/S København . , Projektet består af 164 1-rums boliger. Boligerne nybygges 
ved Njalsgade i Ørestad Nord området på Amager. Projektet 
er beliggende i nærheden af Københavns Univetsitet Ama- 
ger, IT-højskolen, uddannelserne på Holmen og Metroen. Bo- 
ligerne forventes færdige juni 2005. 

AFP AKTIV Ferie Roskilde Projektet består af 69 I-rums boliger. Boligerne nybygges ved 
Pension A/S søen i Trekroner -  i umiddelbar nærhed af Roskilde Universi- 

tetscenter. Som en del af et projektet -  men udenfor støttesa- 
gen -  indrettes desuden en butik og en cafe, der kan tilgode- 
se de studerende, der bebor de forskellige ungdomsboligbe- 
byggelser i omegnen af RUC. Boligerne forventes færdige ul- 
timo 2004. 

Brunder Ejen- København Projektet består af 35 1-rums boliger. Boligerne etableres ved 
domme A/S ombygning af en ejendom beliggende på Sadolin og Holm- 

blad grunden ved Holmbladsgade på Amager. Hele dette 
. . område skal ifølge lokalplanen omdannes fra erhvervs- til 

boligformål med adgang til rekreative områder som f.eks. 
Kløvermarken. Der er kort afstand til to Metrostationer. Boli- 
gerne forventes færdige i oktober 2004. 

DSI Langager Aalborg Projektet består af 28 1-rums boliger og 32 2-rums boliger. < 
Kollegiet Boligerne nybygges i udkanten af Aalborg by ved Langager- 

vej og Brandevej. Boligerne forventes færdige ved udgangen 
af 2004. 홢_ 홢 홢 홢 

City Development . Odense Projektet består af 29 2-rums boliger. Boligerne nybygges lidt 
Fyn ApS syd for Odense ved Over Holluf. Projektet er beliggende i cy- 

kelafstand fra Syddansk Universitetscenter. Boligerne for- 
ventes færdige i august 2004. 


